
 1

 
 
 
                                                    Zarządzenie Nr 49/10 
                                                   Wójta Gminy Orchowo 
                                                  z dnia 25 października  2010 roku  
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010r 
 
Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
( Dz. U.  Nr 157 poz. 1240) oraz § 9 pkt.2 Uchwa ły Rady Gminy Nr XLII/274/10  
z dnia 21 stycznia 2010 w sprawie budżetu na 2010 rok 
 
                                                              Wójt Gminy Orchowo 
                                                              Zarządza co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwałą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem  Nr 29 a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia 30 czerwca 2010r. zmienionej Zarządzeniem Nr 29b/10 Wójta Gminy 
Orchowo z dnia  30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w bud żecie na rok 2010 , 
 zmienionej Uchwałą Nr XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 2010 r  w 
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej Zarządzeniem Wójta 
Gminy Orchowo Nr 36/10 z dnia 29 lipca 2010 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
na rok 2010r zmienionej uchwałą Nr L/323/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 26 sierpnia 
2010r  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010 , zmienionej uchwałą Nr 
LI/331/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 30 września 2010r  w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010    wprowadza się zmiany; 
 
 
 1. W § 2 ust.1  wydatki budżetu w kwocie 14 302 360 zł ujęte w załączniku Nr 3 do uchwały 
budżetowej, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
 
§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 



 2

 
Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 49/10 Wójta  Gminy Orchowo z dnia  25 października 
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 § 3020 kwotę 8000 zł 
   kwotą 7 500 zł 
   zmniejszenie o 500 zł 
     
  § 4140  kwotę 10 800 zł 
   kwotą 8 300 zł 
   zmniejszenie o 2 500 zł 
     
  § 4210 kwotę 39 842 zł 
   kwotą 43 342 zł 
   zwiększenie o 3 500 zł 
     
  § 4260 kwotę 14 000 zł 
   kwotą 15 000 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
  § 4270 kwotę 5 000 zł 
   kwotą 3 500 zł 
   zmniejszenie o 1 500 zł 
     
Dz.754 Rozdz. 75412 § 3030 kwotę 12 000 zł 
   kwotą 10 000 zł 
   zmniejszenie o 2 000 zł 
     
  § 4210 kwotę 20 000 zł 
   kwotą 22 000 zł 
   zwiększenie o 2 000 zł 
     
  § 4300 kwotę 5 000 zł 
   kwotą 4 865 zł 
   zmniejszenie o 135 zł 
     
  § 4430 kwotę 2 730 zł 
   kwotą 2 865 zł 
   zwiększenie o  135 zł 
     
Dz.801 Rozdz. 80101 § 3020 kwotę 109 866 zł 
   kwotą 110 466 zł 
   zwiększenie o 600 zł 
     

 



 3

  §4010 kwotę 1 425 264 zł 
   kwotą 1 421 664 zł 
   zmniejszenie o 3 600 zł 
     
  § 4110 kwotę 251 153 zł 
   kwotą 249 153 zł 
   zmniejszenie o 2 000 zł 
     
  § 4120 kwotę 40 084 zł 
   kwotą 38 084 zł 
   zmniejszenie o 2 000 zł 
     
  § 4210 kwotę 181 847 zł 
   kwotą 187 347 zł 
   zwiększenie o 5 500 zł 
     
  § 4240 kwotę 1 400 zł 
   kwotą 1 900 zł 
   zwiększenie o 500 zł 
     
  § 4280 kwotę 1 800 zł 
   kwotą 2 100 zł 
   zwiększenie o 300 zł 
     
  § 4300 kwotę 30 123 zł 
   kwotą 30 823 zł 
   zwiększenie o 700 zł 
     
 Rozdz. 80104 § 4010 kwotę 161 673 zł 
   kwotą 160 923 zł 
   zmniejszenie o 750 zł 
     
  § 4300 kwotę 22 059 zł 
   kwotą 22 659 zł 
   zwiększenie o 600 zł 
     
  § 4750 kwotę 500 zł 
   kwotą 650 zł 
   zwiększenie o  150 zł 
     
 Rozdz. 80110 § 4010 kwotę 796 179 zł 
   kwotą 792 179 zł 
   zmniejszenie o 4 000 zł 
     
  § 4110 kwotę 137 125 zł 
   kwotą 136 625 zł 
   zmniejszenie o 500 zł 
     
  § 4120 kwotę 22 012 zł 
   kwotą 21 512 zł 

 



 4

   zmniejszenie o 500 zł 
     
  § 4210 kwotę 70 824 zł 
   kwotą 74 824 zł 
   zwiększenie o 4 000 zł 
     
  § 4280 kwotę 1 000 zł 
   kwotą 2 000 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
 Rozdz. 80113 § 4010 kwotę 34 183 zł 
   kwotą 35 775 zł 
   zwiększenie o 1 592 zł 
     
  § 4110 kwotę 5 494 zł 
   kwotą 5 668 zł 
   zwiększenie o 174 zł 
     
  § 4430 kwotę 3 700 zł 
   kwotą 1 934 zł 
   zmniejszenie o 1 766 zł 
     
Dz.921 Rozdz. 92109 § 4170 kwotę 200 zł 
   kwotą 180 zł 
   zmniejszenie o 20 zł 
     
  § 4210 kwotę 75 737 zł 
   kwotą 74 737 zł 
   zmniejszenie o 1 000 zł 
     
  § 4300 kwotę 6 810 zł 
   kwotą 7 810 zł 
   zwiększenie o 1 000 zł 
     
  § 4430 kwotę 150 zł 
   kwotą 170 zł 
   zwiększenie o 20 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

 



 5

 
Wydatki ; 
 
Dz. 750 
 
 
 
Dz. 754 
 
 
Dz. 801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dz. 921 

Rozdz. 75023 – zwiększenie planu wydatków na zakup energii w wyniku 
analizy budżetu stwierdzono niedoszacowanie planu, zwiększenie planu 
wydatków na zakup materiałów- opał 
 
Rozdz. 75412- przeniesienia między paragrafami wydatków na  utrzymanie 
OSP 
 
Rozdz. 80101-Zwiększono plan wydatków na wypłatę dod. mieszkaniowego w 
SP Różanna w zawiązku z zatrudnieniem nauczyciela na zastępstwo. 
Zwiększono plan wydatków na Bad. lekarskie pracowników w Sp-Orchowo w 
związku z dodatkowymi badaniami pracowników szkoły. Zwiększenie planu 
wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w Sp.-Orchowo, zwiększenie 
planu wydatków na zakup materiałów Sp.-Bielsko/ zakup opału/, Sp- Orchowo 
/ zakup środków czystości/Rozdz. 80104- przeniesienia między par. w ramach 
rozdziału – zwiększenie planu wydatków na zakup usług pozostałych , zakup 
akcesoriów komputerowych/ awaria komputera/ Rozdz. 80113- zwiększenie 
planu wydatków na płace i pochodne – niedoszacowanie planu na 2010 r. 
 
Rozdz. 92109- zwiększono plan wydatków na opłatę za wprowadzanie dymów  
do atmosfery DKiS. zwiększono plan wydatków na założenie lamp w DKiS 
Orchowo 
 

 
 

 


